
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 4 de juliol de 2018, de la Direcció Gene-
ral del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la que se 
li dona la publicitat a les autoritzacions ambientals inte-
grades extingides atorgades per la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural. [2019/868]

RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2018, de la Dirección 
General del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por 
la que se le da la publicidad a las autorizaciones ambien-
tales integradas extinguidas otorgadas por la Conselle-
ria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y 
Desarrollo Rural. [2019/868]

De conformidad con lo establecido en el artículo 48,3 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunitat Valenciana, las resoluciones administrativas 
por las que se extinguen las autorizaciones ambientales integradas serán 
objeto de publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
resuelvo:

Artículo único
Dar publicidad en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a las 

autorizaciones ambientales integradas extinguidas, mediante las resolu-
ciones del director general de Cambio Climático y Calidad Ambiental 
de la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático 
y Desarrollo Rural, que se relacionan en el anexo de la presente reso-
lución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet:

http://www.agroambient.gva.es/es/web/calidad-ambiental/autoriza-
ciones-ambientales-integradas-extinguidas

València, 4 de julio de 2018.– El director general del Cambio Cli-
mático y Calidad Ambiental: Joan Piquer Huerga.

ANEXO

Resolución de 16 de diciembre de 2016, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se anula la auto-
rización ambiental integrada número 211/AAI/CV, otorgada el 2 de 
septiembre de 2008 a la empresa Azulejos Plaza, SA, (Factoría 1), con 
CIF A12007647 y NIMA 1200000054, para fabricación de productos 
cerámicos en la Partida Viñals, s/n, término municipal de l’Alcora (Cas-
tellón). Exp. 178/06 y exp. 027/03. IPPC

Resolución de 3 de marzo de 2017, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se extingue la autori-
zación ambiental integrada otorgada a Domingo Ribelles Benavent para 
una explotación porcina de engorde, ubicada en el polígono 21, parcelas 
21, 22 y 73 de Quatretonda (Valencia), con NIMA 4600014158, e ins-
crita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el 
número 315/AAI/CV. Exp. 105/07 IPPC

Resolución de 24 de octubre de 2017, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se extingue la auto-
rización ambiental integrada otorgada a Julio Clemente López para una 
explotación de engorde de ganado porcino, ubicada en el polígono 13, 
parcela 289 de Sinarcas (Valencia), con NIMA 4600013020, e inscrita 
en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el núme-
ro 146/AAI/CV. Exp.142/06 IPPC

De conformitat amb el que establix l’article 48.3 de la Llei 6/2014, 
de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental d’activitats 
de la Comunitat Valenciana, les resolucions administratives per les que 
s’extingixen les autoritzacions ambientals integrades seran objecte de 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, resolc:

Article únic
Donar publicitat en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 

a les autoritzacions ambientals integrades extingides, per mitjà de les 
resolucions del director general de Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental 
de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desen-
volupament Rural, que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se en l’adreça 
d’internet:

http://www.agroambient.gva.es/es/web/calidad-ambiental/autoriza-
ciones-ambientales-integradas-extinguidas

València, 4 de juliol de 2018.– El director general del Canvi Climà-
tic i Qualitat Ambiental: Joan Piquer Huerga.

ANNEX

Resolució de 16 de desembre de 2016, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental per la qual s’anul·la l’autorització 
ambiental integrada número 211/AAI/CV, atorgada el 2 de setembre de 
2008 a l’empresa Azulejos Plaza, SA, (Factoria 1), amb CIF A12007647 
i NIMA 1200000054, per a fabricació de productes ceràmics en la Par-
tida Viñals, s/n, terme municipal de l’Alcora (Castelló). Exp. 178/06 i 
exp. 027/03. IPPC

Resolució de 3 de març de 2017, de la Direcció General del Canvi 
Climàtic i Qualitat Ambiental per la qual s’extingix l’autorització ambi-
ental integrada atorgada a Domingo Ribelles Benavent per a una explo-
tació porcina d’engreixament, ubicada en el polígon 21, parcel·les 21, 
22 i 73 de Quatretonda (València), amb NIMA 4600014158, e inscrita 
en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el núme-
ro 315/AAI/CV. Exp. 105/07 IPPC

Resolució de 24 d’octubre de 2017, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental per la qual s’extingix l’autorització 
ambiental integrada atorgada a Julio Clemente López per a una explota-
ció d’engreixament de bestiar porcí, ubicada en el polígon 13, parcel·la 
289 de Sinarcas (València), amb NIMA 4600013020, e inscrita en el 
Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
146/AAI/CV. Exp.142/06 IPPC.


		2019-02-08T13:53:49+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




